



---

## Diverse masini, echipamente si accesorii de birou

I.D.: 87794524

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.10.23 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.030,34 RON - 6.030,34 RON

---

Descriere: 1 Cartus toner compatibil Brother MFC L5750DW buc 2 145.00 290.00 55.10 2 Cartus Compatibil Brother MFC-L2732DW buc 4 119.00 476.00 90.44 3 Cartus Toner Brother MFC 8520 compatibil 8k pagini black buc 3 145.00 435.00 82.65 4 Cartus compatibil Samsung M2070 MLT-D111L buc 3 145.00 435.00 82.65 5 Cartus toner Original Pantum TL 411x capacitate 6000 pagini buc 4 393.00 1572.00 298.68 6 Stampila Trodat 4630 personalizata buc. 2 67.23 134.45 25.55 7 Stampila TRODAT 40x60mm buc 2 100.84 201.68 38.32 8 Stampila personalizata conform model 50x20mm buc 1 90.00 90.00 17.10 9 Interventie depanare echipamente birou buc 2 50.00 100.00 19.00 10 Unitate imagine (Drum Unit) Pantum 7310FDW 12K pagini buc 1 463.00 463.00 87.97 11 Unitate PC Intel I5 16 GB RAM DDR3, SSD 460GB , Windows 10 buc 1 1833.20 1833.20 348.31 mai putin

---